Henrique Keisuke Sadamatsu, Eliana Palermo Guerra.

ARROLAMENTO/INVENTÁRIO

00080 - 001001000758-0
Inventariante: Ynae Araújo Azevedo Cruz => INTIMAÇÃO:
Intimo a(s) parte(s) sucumbente(s) a efetuar o pagamento das custas
no prazo de 10 (dez) dias, no valor de R 768,72 (setecentos e
sessenta e oito reais e setenta e dois centavos),  conforme planilha
de cálculos de fl. 39, sob pena de inscrição em dívida ativa. Boa
Vista, 06/11/2007. Maria das Graças Barroso de Souza. Escrivã
Judicial. Adv - Antônio Evaldo Marques de Oliveira, Maria Eliane
Marques de Oliveira, Aline Dionisio Castelo Branco.